联合体报价协议书（模板）

甲方：
乙方：
丙方：
丁方：
……
甲乙丙丁…各方自愿组成联合体，以一个报价人的身份共同参加2019-2020年度江门华润混凝土生产用砂采购报价。各方在平等互利的基础上，就2019-2020年度江门华润混凝土生产用砂采购报价和合同实施阶段的有关事务协商一致，订立以下协议，共同遵守执行：
1、甲方作为联合体的牵头单位，代表联合体各方负责报价和合同实施阶段的主办、协调工作。
2、各方均有义务提供足够的资料，以满足采购单位对报价资格的要求。
3、参加本项目的报价时，报价由甲方负责提交。
4、联合体的报价文件、采购单位的询价文件、联合体与采购单位签订的合同均对各方具有约束力。
5、甲乙丙丁…各方将共同享有和承担完成对询价单位货物供应的权利和义务。
6、联合体中任何一方履行自己的义务产生合同责任时，联合体各方应共同承担连带责任。
7、如果本联合体被确定为供应单位，在与采购单位签订合同之前，就本询价项目实施过程中各方的责任、权利、义务，各方在协商同意后可另行签订补充协议与本协议具有同等的约束力。
8、联合体形成后，各方不得再以自己名义在本项目中单独报价、联合报价的项目责任人不能作为其它联合体或单独报价单位的项目组成员。因发生上述问题导致联合体报价成为无效报价，联合体的另一方可追究其违约行为。
9、在实施过程中，本协议未竟事宜，由各方协商解决。
10、因履行本协议所引起的一切争议，各方应在诚信原则基础上协商解决。如协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉。
11、本协议经各方签字盖章后生效，履行完协议约定的全部义务、结算各项费用或者该项目未能中标,则本协议自动终止。
[bookmark: _GoBack]12、本协议一式X份，甲乙丙丁…各方各执一份、
甲方：（盖章）          法人代表：（签名）
乙方：（盖章）          法人代表：（签名）
丙方：（盖章）          法人代表：（签名）
丁方：（盖章）          法人代表：（签名）
……